PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 07/2022
CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2021

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Iguatu-PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 01/2021, torna público a
CONVOCAÇÃO PARA TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E PROVA PRÁTICA, nos seguintes termos:

CARGOS: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, GARI, MECÂNICO,
MOTORISTA, AUXILIAR ADMINISTRATIVO, OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS.

DATA: 12/06/2022.
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL DO CAMPO CECILIA MEIRELES
ENDEREÇO DO LOCAL: RUA MATO GROSSO, S/Nº, CENTRO
HORÁRIO DE ABERTURA DO PORTÃO: 07 HS
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07 HS E 45 MINUTOS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - FEMININO

INSC NOME OBJETIVA SITUAÇÃO CARGO

166306 ADRIANA A. FERREIRA BRANDÃO COSTA 77,00 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

166209 ELIETE SOARES JESUS DE ARAÚJO 63,50 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

164653 FRANCIELI MARTINS GUSSON SANTANA 52,50 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

165006 GECICA DANRAT DE SOUZA 61,50 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

166321 NEUSA BUENO DE SOUZA CAMPOS 54,50 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

166350 ROSELI DE ALMEIDA DA GAMA 54,00 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

166283 TATIANE DE OLIVEIRA SILVA 73,50 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

164720 THAMIRES SANTANA DE LIMA 65,00 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MASCULINO

INSC NOME OBJETIVA SITUAÇÃO CARGO

166379 ALAN HENRIQUE CATORI HIRASAKI 59,50 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

164621 GILMAR SILVA DE ANDRADE 56,00 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

165008 IGOR MAURÍCIO 50,50 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

164651 JEAN PAULO GRUBER 62,00 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

166293 JOÃO PAULO MACHADO DE ARAÚJO 69,00 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

165226 JOÃO VITOR ANTUNES DAMARATTI 50,00 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

166183 PAULO CESAR DIAS 92,00 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

166375 RENATO QUINOR GARCIA 60,50 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

166295 RUDINEI FERNANDO PASSARINI 59,50 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

165111 SIDINEI LOURENÇO SANTOS 65,00 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

ESTADO DO PARANÁ

166371 WESLEY VIEIRA DE PAULA 55,50 APROVADO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO

INSC NOME OBJETIVA SITUAÇÃO CARGO

166193 ELAINE DOS SANTOS SILVA 70,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

164768 ELIANE BARBOZA DA SILVA 65,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

166216 KELI TOMAZ DE ASSIS 59,50 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

164865 NATÁLIA DA SILVA MORAIS 53,50 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

165285 PATRÍCIA FERNANDA DAMARATE 77,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

166299 SUELENE ANDRADE DA SILVA 56,50 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO

INSC NOME OBJETIVA SITUAÇÃO CARGO

166268 ANTONIO FERNANDES MORAIS 64,50 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

166198 CAIO FELIPE MOURA SILVA 71,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

164835 DOUGLAS JOSÉ TERRA DE OLIVEIRA 90,50 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

165537 EVERILDO LOURENÇO DOS SANTOS 62,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

164876 WELITON LEANDRO DOS SANTOS 79,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

166204 WILIAM CELESTINO DE OLIVEIRA 85,00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

GARI - FEMININO

INSC NOME OBJETIVA SITUAÇÃO CARGO

164664 MARIA DE LOURDES FIGUEIREDO 76,50 APROVADO GARI

165185 ROSANA ALVES DOS SANTOS 61,00 APROVADO GARI

GARI - MASCULINO

INSC NOME OBJETIVA SITUAÇÃO CARGO

166054 WILLIAN JÚNIOR FELIPE 75,00 APROVADO GARI

MECÂNICO

INSC NOME OBJETIVA SITUAÇÃO CARGO

166055 LUIZ EDUARDO SCHMEIDER 76,50 APROVADO MECÂNICO

MOTORISTA

INSC NOME OBJETIVA SITUAÇÃO CARGO

166355 AILTON CEZAR JUNIOR DOS SANTOS DE OLIVEIRA 68,50 APROVADO MOTORISTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

ESTADO DO PARANÁ

166180 ALESSANDRO BARROS DOS SANTOS 74,50 APROVADO MOTORISTA

164789 ALTAIR BRUNIERE 63,00 APROVADO MOTORISTA

164777 APARECIDO DOS SANTOS CARDOSO 60,00 APROVADO MOTORISTA

166369 CARLOS NOGUEIRA RIOS RIBEIRO 54,50 APROVADO MOTORISTA

166037 CLAUDINEI DAMARATTI 60,50 APROVADO MOTORISTA

165516 CLAUDIO MARTIMIANO DA ROCHA 51,00 APROVADO MOTORISTA

166260 DIRCEU DOS SANTOS CARDOSO 56,50 APROVADO MOTORISTA

166182 ITAMAR DE CASTILHOS FRUTUOSO 69,50 APROVADO MOTORISTA

164869 JOSE CARLOS NERI 63,50 APROVADO MOTORISTA

165095 MANOEL MARCIANO FLORES 57,50 APROVADO MOTORISTA

166215 MARCIANO NERY BONFIM 64,00 APROVADO MOTORISTA

165229 MARCOS DE OLIVEIRA GUARNIERI 54,00 APROVADO MOTORISTA

166317 MATEUS DE OLIVEIRA FERREIRA 74,50 APROVADO MOTORISTA

165500 ODAIR JOSE FORMAGIO 60,50 APROVADO MOTORISTA

166280 ODERLEI BACK 72,00 APROVADO MOTORISTA

166236 ROBERSON JOSE FELISBERTO 64,00 APROVADO MOTORISTA

166285 ROBERSON THIAGO BERTOLIN 88,00 APROVADO MOTORISTA

165007 VAGNER RIBEIRO 67,00 APROVADO MOTORISTA

165003 VALDENIR SOARES 57,00 APROVADO MOTORISTA

166357 WILIAN FRANCIS DE CARVALHO 85,50 APROVADO MOTORISTA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INSC NOME OBJETIVA SITUAÇÃO CARGO

164989 ADRIELE DOS SANTOS DE ASSIS 65,00 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

164885 ALESSANDRA A. COSTA VIANA RODRIGUES 76,50 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

166231 ALESSANDRA DIAS DE LIMA 58,50 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

166158 ALICI ALVES DOS REIS CASAGRANDE 73,50 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

164926 ALINE MENDES MACHADO 76,50 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

166361 AMANDA DA ROCHA 61,00 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

165237 ANA FLÁVIA DAMARATT 51,00 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

166300 ANDRE LUIZ SEPULVEDA 75,50 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

166205 ANDREA NOVAIS GENARO 66,00 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

166043 BRUNA RENATA DE OLIVEIRA 55,50 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

164932 DANIELA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS 60,00 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

164659 DEBORA REBECA GROS LARA 81,50 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

165883 EDILAINE BOGER FREITA 67,00 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

164742 EDUARDO BALDISSERA OLIVEIRA 56,50 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

165356 ELISÂNGELA PINHEIRO GUSSON 65,50 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

166213 ERIC HENRIQUE DE MELO FORMAGIO 80,00 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

ESTADO DO PARANÁ

164886 FLAVIA CARRASCO DE OLIVEIRA 52,00 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

166207 GREYCE SOFIANTIN DE CAMPOS LIMA 59,50 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

165969 JANAINE FRANCO DE BONFIM 75,50 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

165266 MARLENE DOS SANTOS CARDOSO 55,00 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

166339 ROSANA BREGONDE MENDONÇA 92,00 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

166297 RUAN CAIO COGO FIGUEIRA 63,50 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

165438 RUBENS VICENTE INACIO 55,50 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

164778 SANDRA APARECIDA ALVES DE RAMOS 53,00 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

166327 SONIA FEITOSA 68,50 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

164765 THAÍNA GASPARI DA SILVA 81,50 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

165032 VANDINEIA BARROS 50,50 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

164754 VITÓRIA CAROLINA MELO DE SOUZA 65,50 APROVADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

INSC NOME OBJETIVA SITUAÇÃO CARGO

166288 ADEMILSON ALVES DA GAMA 52,50 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

165151 ALEXSANDRO AMANTINI 59,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

165968 ANDRE THIAGO TIRONI 50,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

166296 CARLOS EDUARDO AUGUSTA 59,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

166259 DIEGO OLIVEIRA DA ROSA 64,50 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

166331 ERIVELTON DE MELLO DA SILVA 60,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

166263 GABRIEL RODRIGUES MARTINAZZO 83,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

165143 ISMAEL DOMINGOS PEREIRA 61,50 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

165271 MARCELO DOS SANTOS 64,50 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

166315 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA ZANATA 57,50 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

166046 ORLANDO AMBROSIO VAILATTI 84,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

166160 TIAGO MARCOS CARDOSO 67,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

166233 WESLEY FABRICIO DOS SANTOS SILVA 65,50 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

  Iguatu, 06 de junho de 2022.

RODRIGO JEFERSON ESTEVAM
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 47